CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÂN BÓN BÌNH ĐIỀN

Số: 771 /TB.TD-BĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2016.

THÔNG BÁO
V/v: Thi tuyển vi trí Nhân viên phân tích mẫu – KCS

và Kỹ sư phụ trách An toàn vệ sinh lao động.

 Căn cứ theo yêu cầu tuyển dụng của phòng Kỹ thuật sản xuất ngày

10/10/2016;

Căn cứ Biên bản sơ tuyển hồ sơ dự tuyển ngày 23/11/2016.

Hội đồng tuyển dụng công ty thông báo danh sách thí sinh được tham gia thi

tuyển Nhân viên phân tích mẫu – KCS và Kỹ sư phụ trách An toàn vệ sinh lao

động như sau:

1. Nhân viên phân tích mẫu – KCS:

STT Họ tên Ngày sinh Giới tính

01 Trần Trung Tín 06/09/1994 Nam

02 Nguyễn Đăng Khoa 1990 Nam

03 Nguyễn Huy Chương 08/01/1992 Nam

04 Nguyễn Quỳnh Thảo 1993 Nữ

05 Trần Thị Thùy Trang 26/10/1993 Nữ

06 Đỗ Cao Trí 06/06/1994 Nam

07 Nguyễn Thị Việt Sang 25/03/1992 Nữ

08 Đặng Thị Mến 01/07/1992 Nữ

09 Huỳnh Văn Lập 22/01/1988 Nam

10 Đỗ Thị Hương 19/09/1993 Nữ

11 Nguyễn Thị Thu 07/06/1992 Nữ

12 Lê Thị Như Quỳnh 25/10/1992 Nữ

13 Lê Hoàng Diễm Lệ 22/06/1992 Nữ

14 Huỳnh Thanh Quí 28/04/1989 Nam

15 Nguyễn Thị Việt Luân 25/01/1993 Nữ

16 Võ Phạm Quỳnh Nhung 24/12/1984 Nữ

STT Họ tên Ngày sinh Giới tính

17 Nguyễn Thị Tuyết Nhung 15/09/1994 Nữ

18 Nguyễn Kim Thư 07/07/1983 Nữ

19 Phan Trần Quốc Đạt 26/07/1993 Nam

20 Phạm Khắc Tú Anh 30/10/1991 Nam

- Nội dung thi: Kiến thức về phân tích hóa học trong phòng thí nghiệm.

- Thời gian thi: vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 29/11/2016 (thứ ba).

- Địa điểm: Văn phòng Công ty cổ phần phân bón Bình Điền (C12/21 quốc

lộ 1A, ấp 3 xã Tân Kiên, huyện Bình Chánh, Tp. Hồ Chí Minh).

2. Kỹ sư phụ trách An toàn vệ sinh lao động:

STT Họ tên Ngày sinh Giới tính

01 Đỗ Đức Minh Thắng 25/06/1990 Nam

02 Chu Quý Hoàng 04/05/1990 Nam

03 Hồ Văn Long 07/04/1992 Nam

04 Trịnh Đình Khương 12/06/1991 Nam

05 Nguyễn Khoa Nam 06/11/1978 Nam

06 Nguyễn Văn Chinh 08/08/1987 Nam

07 Trần Duy Vũ Hùng Vương 1981 Nam

08 Nguyễn Viết Thắng 19/04/1977 Nam

09 Nguyễn Đức Thành 17/10/1986 Nam

10 Lê Phúc Hải 15/07/1986 Nam

11 Ngô Văn Trường 10/06/1988 Nam

12 Phạm Khắc Tú Anh 30/10/1991 Nam

13 Lê Võ Hoàng Sang 27/10/1985 Nam

- Nội dung thi: Kiến thức chuyên môn.

- Thời gian thi: vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 29/11/2016 (thứ ba).

- Địa điểm: Văn phòng Công ty cổ phần phân bón Bình Điền (C12/21 quốc

lộ 1A, ấp 3 xã Tân Kiên, huyện Bình Chánh, Tp. Hồ Chí Minh).

Các thí sinh đạt điểm vượt qua vòng thi viết sẽ được tham gia vòng thi phỏng

vấn.

Thời gian tổ chức vòng phỏng vấn sẽ được thông báo sau.

Ghi chú: Yêu cầu các thí sinh tham gia thi tuyển mang theo giấy chứng minh

nhân dân bản chính./.

 TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
 CHỦ TỊCH
 (Đã ký)

 Võ Văn Phu